АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2 2 , 2024

О внесении
постановление
Быстроистокского
21.12.2020 № 491
муниципальной
«Обеспечение
Быстроистокского
ЖКХ»

с. Быстрый Исток

изменении в
администрации
района от

«Об утверждении
программы
населения

района услугами

В целях приведения в соответствие объемов финансирования
муниципальной программы «Обеспечение населения Быстроистокского
района Алтайского края жилищно-коммунальными услугами», на основании
решения Быстроистокского районного собрания депутатов от 20.12.2023 №
49 «О районном бюджете Быстроистокского района на 2024 год и на
плановый период 2025 и 2026 годов» (в редакции от 07.06.2024 г. № 9),
руководствуясь постановлением администрации района от 09.04.2021 № 135
«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ», Уставом муниципального образования
Быстроистокский район Алтайского края, Администрация Быстроистокского
района

п о с т а н о в л я е т :
1. Внести изменения в постановление администрации Быстроистокского

района от 21.12.2020 № 491 «Об утверждении муниципальной программы
«Обеспечение населения Быстроистокского района услугами ЖКХ», в
редакции от 01.07.2024 № 145, паспорт муниципальной программы
«Обеспечение населения Быстроистокского района услугами ЖКХ»,
изложить в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации Быстроистокского района в информационной сети интернет.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Г лава района Д.А. Попов